45,179. Documente, Suplementul II, Vol. îl. 23 
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1684, 
“18 Iulie, 

nostrorum ab ipso suscipi, actis inscribi ex ijsdemque fideliter de verbo ad verbum de- 

proptam parti postulanti in forma authentica extradi permisirnus. In quorum fidem prae- 
sentibus sigillum regni est appressum. Actum et datum Javoroviae feria quinta ante 
dominicam Cantate proxima die vigesima septima mensis Aprilis anno domini millesimo 

sexcentesimo octuagesimo quarto, regni, vero nostri decimo anno. 

| Joannes Gninski, proancellarius regni, Stephanus Hankiewicz, decretorum curiae 

regalium notarius. 

Notă.— Sub tulul de tenor secundae citationis> avem o altă piesă identică cu aceasta, numai cît data 

este 2 Afal 7683. 

Zenor. vescripli sacrae vegiae maiestalis. 

Ioannes Tertius etc. 
„ Venerabili Urbano Czechowicz, canonico Leopoliensi, nec non nobilibus 

et spectabilibus Nicolao Bernatowicz, Simoni Muratowicz, consulibus nationis 

Armenorum Leopoliensium, ac fainatis Stephano Lawryszewicz, Petro Affendyk, 

commissarijs nostris, fideliter.. nobis. dilectis gratiam nostram regiam. Fideliter 

nobis dilecti. Retulit nobis per supplicem libellum generosus Alexander Bala- 

ban, tkeloneorum terrarum Russiae administrator, quia ipse ob certum et reale 
debitum iuxta requisita et documenta, nimirum trium millium Ungaricalium in 

specie per honestuni Christophorum Gina, - factorem nobilis Ursaki. wisternik, 
modo .obligatorio receptorum et ab aliquot annis hucusque detentorum et. 

"non persolutorum, non minimum patitur detrimentum; quapropter obviando 

ulterioribus incommodis et expensis eiusdem generosi Balaban et ne ab îm- 

possessionato et iam in contumaciam in judicijs nostris assessorialibus jure 

victo, .contrahente suo, summa praedicta privetur, Adelitatibus vestris, quan 

fides integra et in rebus gerendis dexteritas nobis optime est commendata, 

id negotij committendum esse duximus committimusque praesentibus literis 

nostris: requirentes eosdem, quatenuis fidelitates vestrae editis prius. innotes- 

centiarum suarum literis, tum captato certo die et competenti tempore, 'ad lo- 

cum competentem condescendant ibidemque causam et occasionem debitorum 

quam diligenter inspiciant et inquirant eorumque solutionem sine: mora. et 

iuris quibusvis . diffugiis urgeant et finaliter decidant partesque de  omnibus 

praetensionibus et dissentionibus suis pacificare curent caeteraque in. talibus 

negotiis observari solita, cum definitivae sententiae suae faciant et, exequantur ;